日頃より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
この度弊社より販売いたしました「フルハーネス型墜落制止用器具(以下 対象製品)」におきまして、令和5年3月3日より実施
している自主回収とは別のロットについて、強度低下及び破損の可能性があることが新たに判明したため、製造元であるサンコー
株式会社より自主回収する旨の連絡を受けました。

お客様各位
ジェフコム株式会社

(製造元 : サンコー株式会社)

令和 6年 1月31日

製造元ホームページ： https://www.sanko-titan.co.jp/ 「弊社製フルハーネスの追加自主回収ついて」

■自主回収の対象製品

■対象外の製品

お手元の製品が、下写真のフルハーネスの場合、腿部にあるワンタッチバックルの製造ロットをご確認ください。

＊販売期間ではなく、弊社より出荷した期間を記載しています。お客様が製品を入手された時期は、これよりも後の場合が
   ありますので、ご注意ください。

品番 弊社からの出荷期間JANコード

④  DB-HN-20DS-130型 (Sサイズ)
⑤  DB-HN-20DS-130型 (Mサイズ)
⑥  DB-HN-20DS-130型 (Lサイズ)
⑦  DB-HN-20DS-130型
⑧  HS-20DS-A型 (ランヤードセット)

(LLサイズ)

①  DB-HN-20DS型

③  DB-HN-20DS型

(Sサイズ) ー
②  DB-HN-20DS型 (Mサイズ)

(Lサイズ)
4937897061929

4937897061721

4937897061745

ー
ー

ー
ー

2019/02/21  ～  2022/03/31＊

弊社製フルハーネスの追加自主回収のお知らせ

品番 :DB-HN-20DS

＜メーカーラベル＞ ＜腿部のワンタッチバックル＞＜製品の外観＞
いずれかのラベルが縫製されています。

ワンタッチバックルの詳細は次のページに記載しています。

使用可能な質量
100kg以下

使用可能な質量
130kg以下

メス側

つきましては、お客様のお手元に対象製品がございましたら、誠にお手数ですがサンコー株式会社までご連絡をいただきます
ようお願いいたします。回収の対象製品やお手続等の詳細につきましては、サンコー株式会社のホームページに窓口を設け
ていますので、そちらをご確認くださるようお願い申し上げます。
再三にわたりご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

赤枠は製造ロットの表示箇所です。
D,E,Fのいずれかから始まるものが
自主回収の対象製品となります。

次の製品は対象外ですので、ワンタッチバックルの
製造ロットをご確認いただく必要はありません。

①フルハーネスのベルトが全てブラックのもの。

③メーカーラベルに「JEFCOM」の黒いロゴがあるもの。
②胸ベルトにフロントD環を備えているもの。

末尾に「20DS」の記載

DENSAN
赤いロゴ

使用可能な質量
130kg以下

以上

お客様には、大変ご迷惑おかけいたしますことをお詫び申し上げます。
弊社では今後とも、お客様に販売する商品について一層の安全性確保と品質管理に努めてまいる所存でござ
います。
どうぞ引き続き弊社製品をご愛顧いただきますようお願いいたします。

お電話でのお手続き : 0120-949-362
受付時間：月～金　09:00～17:00（土・日・祝日は受付していません。）

製造元であるサンコー株式会社のホームページに回収のためのフォームをご用意しています。
受付時間：24時間  土・日・祝日を挟む場合、翌営業日から対応いたします。

サンコー株式会社

https://sanko-kaisyu.com/form/pub/sanko-titan/jefcom

本社所在地 : 〒532-0033  大阪府大阪市淀川区新高 1丁目 14番 7号

web でのお手続き :

製造ロットは、メス側の右上にアルファベットと2桁の数字で表示しています。

下記写真の形状です。 メス側に製造元のロゴ(カタカナでタイタン)をマーキングしています。

カタカナ【タイタン】

腿
部
に
使
用

メス側

メス側

オ
ス
側

メ
ス
側

（シルバー色）（ブラック色）

オ
ス
側

メ
ス
側

製造ロット

製造ロット

② メス側の赤枠部分に表示されている製造ロットをご確認ください。

① フルハーネスのワンタッチバックルの外観をご確認ください。

カタカナ【タイタン】ツメ【シルバー】

ブ
ラ
ッ
ク
色

シ
ル
バ
ー
色

S-2069R型S-2069R-BK型

左のカタチと色のバックルで

からはじまる製造ロット
「E」 「D」 「F」

※ 「F-04(シルバー色)」は2023年3月より自主回収を行っているロットで
     引き続き回収を実施しています。

※ 腿、または腰部・腹部に一つでも見つかった場合は、自主回収の対象です。

< 製造ロットの確認手順 >

次の製造ロットのワンタッチバックルを腿部に備えたフルハーネスが自主回収の対象です。

ツメ【シルバー】